
Interspar - via pindemonte

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Caffè, Tè e Zucchero
Amici Animali
Surgelati e Gelati
Cartoleria
Vegetariano e Vegano
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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Confezione 250 g

2.64 €  1.69 €
10.56 € / kg

Bontà Pronte da
Condire 3 Cereali

-35%

Confezione 250 g

2.64 €  1.69 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-35%

Confezione 300 g

4.23 €  3.49 €
14.1 € / kg

Gnocchi alla Romana

-17%

Confezione 100 g

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-23%

Confezione 168 g

1.9 €  1.37 €
11.31 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-27%

Confezione 170 g

2.32 €  1.9 €
13.65 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-18%

Confezione 200 g

3.81 €  3.4 €
19.05 € / kg

Linea Freschissimi
Olive Verdi Dolci
Giganti (Halkidiki)

-10%

Imballaggio 350 g

4.23 €  3.38 €
12.09 € / kg

Cremosissimo
L'Originale

-20%

Confezione 250 g

1.54 €  1.26 €
6.16 € / kg

Cucina Ad Arte
Ricotta

-18%

Confezione 100 g

2.75 €  2.22 €
27.5 € / kg

Aperifresco Sapori
del Sud

-19%

Vaschetta 250 g

4.97 €  3.7 €
0.02 € / g

Il Cotto Cubetti 2 x
125 g

-25%

Vaschetta 100 g

3.81 €  2.64 €
38.1 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

3.17 €  2.22 €
15.85 € / kg

Mauri Duetto
Specialità di

Gorgonzola D.O.P. e
Mascarpone 200 g

-29%

Confezione 220 g

2.64 €  1.69 €
12 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Rosso

-35%

Confezione 300 g

5.08 €  4.34 €
16.93 € / kg

Gran Biraghi
Grattugiato Fresco

-14%

Confezione 300 g

7.41 €  6.24 €
29.64 € / kg

Trancio di Pancetta
Affumicata

-15%

Vaschetta 110 g

5.29 €  4.23 €
48.09 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.
Punta d'Anca

-20%

Confezione 120 g

4.87 €  4.23 €
40.58 € / kg

Coppa T.A. Gr120

-13%

Confezione 0.250 kg

6.35 €  5.5 €
25.4 € / kg

Stracchino con Latte
di Bufala

-13%

Vaschetta 220 g

3.65 €  3.17 €
16.59 € / kg

Viva la Mamma
Insalata Pollo Farro

Legumi Carote

-13%

Vaschetta 120 g

2.43 €  2.01 €
20.25 € / kg

Cheese Burger 8
Fette

-17%

Confezione 480 g

3.7 €  2.32 €
20.56 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P.

-37%

Confezione 100 g

2.43 €  2.01 €
24.3 € / kg

La Nostra Ricetta al
Pecorino

-17%

Confezione 175 g

2.43 €  1.79 €
13.89 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-26%
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Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Pera da 6 Mesi

4 Vasetti da 100g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Albicocca da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Banana da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 500 ml

1.23 €  0.94 €
2.46 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-23%

Confezione 500 g

5.82 €  3.91 €
11.64 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-32%

Confezione 200 g

1.44 €  1.26 €
7.2 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-12%

Confezione 500 ml

1.23 €  0.94 €
2.46 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-23%

Confezione 1 l

3.45 €  2.86 €
3.45 € / l

Latte di Capra Intero

-17%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 1000 g

3.7 €  2.53 €
3.7 € / kg

Yogurt Intero
Vellutato 2 Ananas, 2
Banana, 2 Fragola, 2
Albicocca 8 x 125 g

-31%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cereali da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1000 ml

3.34 €  2.65 €
3.34 € / l

- Mandorla 1l

-20%

Confezione 100 g

2.53 €  2.21 €
25.3 € / kg

Burro con Erbe 5 x
20 g

-12%

Imballaggio 250 g

3.81 €  3.17 €
0.02 € / g

Burro Gr250 Latteria
Soligo

-16%

Confezione 500 ml

2.53 €  1.89 €
5.06 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-25%

Confezione 250 g

1.11 €  0.94 €
0 € / g

Yogurt Limoni 2 x
125 g

-15%

Confezione 250 g

1.11 €  0.94 €
4.44 € / kg

Yogurt Magro
Ananas 2 x 125 g

-15%

Confezione 250 g

1.11 €  0.94 €
4.44 € / kg

Yogurt Mirtilli 2 x 125
g

-15%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.21 €
2.53 € / kg

Premium Yogurt
Bianco Intero

Cremoso

-12%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.21 €
2.53 € / kg

Premium Yogurt
Bianco Magro

Cremoso

-12%

Confezione 1000 pz

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola Kg.1

-13%

1 pezzi 1000 g

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Vaniglia

-13%

Confezione 1000 pz

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciat. Kg.1

-13%
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Confezione 280 g

1.9 €  1.48 €
6.79 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-22%

Confezione 280 g

1.9 €  1.48 €
6.79 € / kg

Granetti Crostini

-22%

Confezione 200 g

2.32 €  1.85 €
11.6 € / kg

Crackerini Farro Bio

-20%

Confezione 270 g

2.64 €  2.11 €
9.78 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-20%

Confezione 275 g

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-20%

Confezione 290 g

2.64 €  2.11 €
9.1 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-20%

Confezione 230 g

2.43 €  1.91 €
10.57 € / kg

Fibres Cracker Ricco
di Fibre

-21%

Confezione 400 g

2 €  1.58 €
5 € / kg

Panfiocco Bianco

-21%

Confezione 500 g

2.64 €  2.33 €
5.28 € / kg

Essenza Maxi Toast
10 Fette

-11%

Confezione 200 g

1.9 €  1.59 €
9.5 € / kg

Ciabattine Crackers
senza Sale e Lievito

-16%

Vaschetta 0.170 kg

2.53 €  2.11 €
14.88 € / kg

Gnocco Fritto
dell'Appennino

Reggiano Modenese
0,170 Kg

-16%

Confezione 320 g

2.64 €  2.11 €
8.25 € / kg

Pane per Hot Dog
Extra Long Panini 4 x

80 g

-20%

Pane e Pasticceria
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confezione 250g

2.43 €  2.11 €
9.72 € / kg

Filone Integrale a
Fette

-13%

Confezione 300 g

2.76 €  2.11 €
9.2 € / kg

Pane a Fette Purpur

-23%

Confezione 300 g

2.81 €  2.11 €
9.37 € / kg

Pane a Fette Biblico

-24%

confezione 165g

3.17 €  2.65 €
19.21 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-16%

Confezione 245 g

3.06 €  2.43 €
12.49 € / kg

100

-20%

Confezione 175 g

2.07 €  1.81 €
11.83 € / kg

Senza Glutine
Integrale, Pan

Campagnolo senza
Lattosio, Pane a

Fette -

-12%

Confezione 250 g

3.28 €  2.81 €
13.12 € / kg

Premium Pane
Carasau

-14%

1 pezzo

0.64 €  0.49 €
6.4 € / kg

Pane Morbido al
Latte

-23%

Confezione 70 g

1.37 €  1.05 €
19.57 € / kg

Vital Snack di Mais
con Quinoa Biologici

-23%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Pane a Fette
ai Tre Farri Biologico

-19%

Confezione 500 g

1.79 €  1.48 €
3.58 € / kg

Crackers Integrali

-17%

Confezione 90 g

1.37 €  1.05 €
15.22 € / kg

Vital Snack di Mais
con Sale Marino

Biologici

-23%
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Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
10.57 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-33%

Confezione 630 g

6.52 €  5.82 €
10.35 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-10%

Confezione 140 g

3.34 €  2.84 €
23.86 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Limone,

Arancia, Amarena e
Fragola

-14%

Confezione 70 g

1.64 €  1.4 €
23.43 € / kg

Gommose Limone

-14%

Confezione 140 g

3.34 €  2.84 €
23.86 € / kg

Gommose Limone
Mora Arancia e

Fragola

-14%

Confezione 70 g

1.64 €  1.4 €
23.43 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Menta

-14%

Confezione 70 g

1.64 €  1.4 €
23.43 € / kg

Gommose Menta

-14%

Confezione 70 g

1.64 €  1.4 €
23.43 € / kg

Con Estratto di Stevia
Gommose Liquirizia

-14%

Confezione 150 g

3.06 €  2.64 €
20.4 € / kg

Lightly Sea Salted

-13%

Confezione 276 g

2.43 €  1.79 €
8.8 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-26%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-30%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

8 €  5.82 €
20 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-27%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 3x20g

3.81 €  2.86 €
63.5 € / kg

Sorpresa Minions

-24%

Confezione 200 g

2.96 €  2.55 €
0.01 € / g

Bio Crostatina
Albicocca Grano

Duro Cappelli 4 x 50
g

-13%

Confezione 258 g

2.43 €  1.79 €
9.42 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-26%

Confezione 70 g

1.64 €  1.4 €
23.43 € / kg

Gommose Fragola

-14%

Confezione 70 g

1.64 €  1.4 €
23.43 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Mentolo e

Eucalipto

-14%

Confezione 135 g

1.26 €  1.05 €
9.33 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-16%

Imballaggio 100 g

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-18%

Imballaggio 100 g

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-18%

Imballaggio 100 g

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-18%

Imballaggio 100 g

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-18%
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Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-16%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-16%

Confezione 350 g

2 €  1.47 €
0.01 € / ml

Condoro Conserve
Nonna Ml 350

-26%

Confezione 190 g

2.32 €  1.9 €
12.21 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-18%

Confezione 109 g

1.79 €  1.37 €
16.42 € / kg

Naturalmente! Brodo
Vegetale 12 Dadi

-23%

Confezione 670 g

2.75 €  2.33 €
7.64 € / kg

Cetrioli Agrodolci

-15%

Confezione 450 g

2.22 €  2.01 €
4.93 € / g

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-9%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi condimento
per Pasta

-16%

Confezione 190 g

2.32 €  1.9 €
12.21 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-18%

Confezione 120 g

1.79 €  1.37 €
21.31 € / kg

Sardine in Olio di
Oliva Nostromo 120 g

-23%

Confezione 285 g

4.23 €  2.64 €
14.84 € / kg

Carciofi alla
Contadina

-37%

Confezione 285 g

3.38 €  2.64 €
11.86 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-21%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 3x150g

2.43 €  2.01 €
5.79 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-17%

Confezione 420 g

2.32 €  2 €
5.52 € / kg

Cotti a Vapore
Lenticchie 3 x 150 g

-13%

Confezione 420 g

2.32 €  2 €
5.52 € / kg

Cotti a Vapore Ceci 3
x 150 g

-13%

Confezione 360 g

1.16 €  1.01 €
4.83 € / g

Fagioli Corona

-12%

Confezione 240 g

1.16 €  1.01 €
4.83 € / kg

Borlotti

-12%

Confezione 1 l

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-20%

Confezione 700 g

1.79 €  1.22 €
2.56 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-31%

Confezione 290 g

4.02 €  2.64 €
13.86 € / kg

Funghetti G.290
Sacla' Sottoli'

-34%

Confezione 80 g

2.22 €  1.97 €
0.03 € / g

Per Patate Fritte e
Arrosto

-11%

Confezione 250g

9.53 €  5.29 €
54.46 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-44%

Confezione 290 g

2.96 €  2.11 €
0.01 € / g

Specialità Peperoni
Grigliati

-28%

Confezione 300 g

2.81 €  2.43 €
17.56 € / g

Zero Olio Pomodori
Secchi

-13%
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Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-29%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.32 €
2.64 € / kg

Blond Insalate

-12%

Confezione 1 kg

4.19 €  2.64 €
4.19 € / kg

Blond Risotti

-36%

Confezione 250 g

2.64 €  2.06 €
10.56 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-21%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Spaghettini 4 Pasta
di Gragnano Igp

-29%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-29%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-29%

Confezione 500 g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Pasta Penne con
Amaranto Molino
Spadoni 500 g

-20%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.92 €
13.12 € / kg

Passatelli

-10%

Confezione 500 g

1.43 €  1.01 €
2.86 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-29%

sacchetto 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Sorprese Brodo Uovo
Noce Moscata N.12

Arricc

-13%

sacchetto 500 g

2 €  1.68 €
4 € / kg

Farfalle Spc Sem
Gusto Pomodoro

Basilico Arricc

-16%

Confezione 400 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Pasta Spaghetti
S/glutine 400gr

Rummo

-22%

Confezione 0.4 kg

2.32 €  1.79 €
5.8 € / kg

Senza Glutine Fusilli
N° 48

-22%

Confezione 400 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Senza Glutine Mezzi
Rigatoni N° 51

-22%

Confezione 400 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Senza Glutine Penne
Rigate N° 66

-22%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.53 €
3.17 € / kg

Couscous Medium

-20%

Confezione 250 g

3.06 €  2.32 €
0.01 € / g

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-24%
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Confezione 1 l

0.34 €  0.29 €
0.34 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy 100eco

-14%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.69 €
1.38 € / l

Limone 1,5 l

-18%

Imballaggio 6x50cl

1.79 €  1.37 €
0.6 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 0,5 l

-23%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
2.94 € / l

Green da 0,5 l

-21%

Confezione 3x200ml

1.22 €  1.1 €
2.03 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Pesca

-9%

Confezione 6x125ml

5.46 €  4.76 €
7.28 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-12%

Confezione 3x200ml

1.22 €  1.1 €
2.03 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Albicocca

-9%

Confezione 3x200ml

1.22 €  1.1 €
2.03 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e

Polpa di Pera

-9%

Confezione 6x125ml

5.46 €  4.76 €
7.28 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-12%

Imballaggio 6x50cl

1.79 €  1.37 €
0.6 € / l

Naturale

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.42 €
0.53 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 0,5 l

-10%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.66 €
1.83 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-9%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.40 l

0.73 €  0.66 €
1.83 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.66 €
1.83 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.66 €
1.83 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-9%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.69 €
1.38 € / l

Zero Limone 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.69 €
1.38 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-18%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
2.94 € / l

Ultra White Lattina da

-21%

Confezione 1 l

1.47 €  1.32 €
1.47 € / ml

, Acqua Minerale
Naturale Frizzante,

Rinforzata con il Gas
della Sorgente,

-10%

Confezione 4 x 200
ml5.08 €  4.57 €

0.01 € / l

Tonica

-10%

confezione 4x200ml

5.08 €  4.57 €
0.03 € / ml

Tonica Fever Tree
Mediterranea

-10%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.15 €
0.03 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-21%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.31 €
0.26 € / l

Naturale 1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.31 €
0.26 € / l

Frizzante 1,5 l

-20%
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Confezione 330 ml

2.92 €  2.11 €
8.85 € / l

Blonde

-27%

Confezione 50 cl

1.53 €  1.05 €
3.06 € / l

Original

-31%

Confezione 66 cl

1.79 €  1.37 €
2.71 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-23%

Confezione 6x33cl

1.16 €  0.95 €
0.59 € / l

Fresca

-18%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.62 €
2.21 € / l

La Decisa

-15%

Confezione 3x33cl

3.38 €  3.17 €
3.41 € / ml

Birra senza Glutine
Peroni 3 Pz x 330 Ml

-6%

Confezione 0.75 l

3.34 €  2.64 €
0.04 € / ml

Vino Spumante Extra
Dry 0,75 l

-20%

Confezione 500 ml

8.47 €  7.62 €
16.94 € / l

Liquore Mirto di
Sardegna F.Lli

Cellino Rau 500 Ml -
30°

-10%

Confezione 3x33cl

2.43 €  2.11 €
2.45 € / l

Birra Analcolica

-13%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.55 €
7.05 € / l

I Mastri Vernacoli
Marzemino Trentino

Doc

-13%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-25%

Confezione 750 ml

10.49 €  9 €
13.99 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-14%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

5.04 €  4.54 €
6.72 € / l

Aperitivo Hugo Spritz
la Gioiosa 750 Ml - 8°

-9%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-25%

Confezione 700 ml

18.01 €  16.21 €
25.73 € / l

Liquore Prunella
Mandorlata Nonino

700 Ml - 33°

-9%

Confezione 75 cl

5.99 €  4.65 €
0.08 € / ml

Teroldego Rotaliano
Doc

-22%

Confezione 6x25cl

3.81 €  3.49 €
2.54 € / l

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-8%

Confezione 355 ml

2.64 €  2.11 €
7.44 € / l

Ipa India Pale Ale

-20%

Confezione 3x33cl

2.22 €  2.01 €
0.07 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Nero

d'Avola Sicilia Doc
Rosso

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Grillo Igt

Terre Siciliane
Bianco

-10%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.11 €
3.75 € / l

Merlot Rosè
Frizzante Veneto Igt

-24%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.85 €
0 € / ml

Cabernet Trevenezie
Igt

-10%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.85 €
0 € / ml

Pinot Bianco
Trevenezie Igt

-10%
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Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Drillo & Friends con
Gocce di Cioccolato

-22%

Confezione 160 g

2.11 €  1.69 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Verdure Miste 2 x 80

g

-19%

Confezione 72
salviettine3.06 €  2.32 €
3.06 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-24%

Confezione 100 g

1.16 €  0.84 €
11.6 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-27%

Confezione 100 g

1.16 €  0.84 €
11.6 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-27%

pack

9.75 €  6.82 €
9.75 € / pz

Rino Canterino
Carillon 0m+

-30%

Confezione 1 pz

9.43 €  6.6 €
9.43 € / pz

Tazza Irrovesciabile
200 Ml 6m+

-30%

pack

13.24 €  9.27 €
13.24 € / pz

Completo Pappa
6m+

-29%

pack

6.88 €  4.81 €
6.88 € / pz

Cucchiaio Morbido
6m+ Verde

-30%

Confezione 30 pezzi

7.31 €  5.12 €
7.31 € / pz

Bavagline Monouso
6m+ 30 Pz

-29%

Confezione 2 pezzi

5.3 €  3.71 €
5.3 € / pz

Tettarella in Caucciù
Naturale Flusso
Pappa 4m+ 2 Pz

-30%

Confezione 60 pezzi

11.13 €  7.79 €
11.13 € / pz

Mamma Coppette
Assorbilatte 60 Pz

-30%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 2 pezzi

5.3 €  3.71 €
5.3 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Lento 0m+ 2

Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

5.3 €  3.71 €
5.3 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Regolabile

2m+ 2 Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

5.3 €  3.71 €
5.3 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Pappa 4m+ 2

Pz

-30%

Confezione 2 pezzi

5.3 €  3.71 €
5.3 € / pz

Tettarella in Silicone
Flusso Veloce 4m+ 2

Pz

-30%

pack

4.51 €  3.16 €
4.51 € / pz

Anello Dentizione
2m+

-29%

pack

7.42 €  5.19 €
7.42 € / pz

Spazzola e Pettine
0m+

-30%

pack

11.13 €  7.79 €
11.13 € / pz

Riduttore W.C. 18m+

-30%

Confezione 160 g

2.53 €  1.68 €
15.81 € / kg

Omogeneizzato di
Legumi e Verdure 2 x

80 g

-33%

Confezione 36
mutandine14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 4 9-14 Kg

36 Pz

-21%

Confezione 30
mutandine14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 6 15-25

Kg 30 Pz

-21%

Confezione 160 g

2.92 €  2.33 €
18.25 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-20%

Confezione 160 g

2.92 €  2.33 €
18.25 € / kg

Pollo e Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-20%
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Confezione
appendibile 100 ml16.85 €  14.33 €

16.85 € / pz

Professional Kit
Epilazione

Scaldacera Elettrico
+ Ricarica 100 Ml

-14%

Confezione 1 pz

4.61 €  3.92 €
4.61 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Corpo 12
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-14%

Confezione 1 pz

5.25 €  4.47 €
5.25 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Corpo 20
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-14%

Confezione 300 ml

12.61 €  9.46 €
42.03 € / l

Doposole
Rigenerante Crema

Intensiva

-24%

Confezione 100 ml

11.55 €  9.43 €
115.5 € / l

Olio 31 Erbe
Balsamico

Energizzante Corpo

-18%

Confezione 1 pz

2.96 €  2.51 €
2.96 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Viso e
Parti Delicate 10

Strisce + 4 Salviettine

-15%

Scatola 100 ml

3.17 €  2.69 €
31.7 € / l

Professionale Ceretta
Ricarica

-15%

Confezione 75 ml

6.88 €  4.76 €
91.73 € / l

Aloe Crema Viso
Idratante

-30%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Energy 24h Fresh
Effect Shower Gel

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-16%

Confezione 36
proteggi slip2.22 €  1.8 €

2.22 € / pz

Dailies Style String
Proteggi Slip 30 Pz+6

Gratis

-18%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 28
proteggi slip2.22 €  1.8 €

2.22 € / pz

Dailies Extra Lungo
Proteggi Slip 28 Pz

-18%

Confezione 52
proteggi slip2.22 €  1.8 €

2.22 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-18%

Confezione 200 ml

13.67 €  10.26 €
68.35 € / l

Protect & Hydrate 15
Media

-24%

Confezione 200 ml

17.91 €  13.44 €
89.55 € / l

Kids Protect & Care
50+ Molto Alta

-24%

Confezione 2
spazzolini1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-12%

Confezione 250 ml

5.67 €  4.76 €
22.68 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-16%

Confezione 1 pz

4.93 €  4.19 €
4.93 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Viso e
Parti Delicate 20

Strisce + 4 Salviettine
Post-epilazione

-15%

Confezione 100 ml

4.97 €  4.23 €
49.7 € / l

Professional Cera
Depilatoria senza

Strisce

-14%

Confezione 200 ml

13.67 €  10.26 €
68.35 € / l

Protect & Hydrate 20
Media

-24%

Confezione 200 ml

17.91 €  13.44 €
0.09 € / ml

Protect & Bronze 30
Alta

-24%

Confezione 200 ml

11.55 €  8.67 €
57.75 € / l

Doposole Bronze

-24%

Confezione 200 ml

11.55 €  8.67 €
57.75 € / l

Doposole Hydrate

-24%
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Confezione 1 paio

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Guanti Casalinghi
Effetto Seta Taglia s

-23%

Confezione 500 ml

2.7 €  2.53 €
0.01 € / ml

Brillantante Classico

-6%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.79 €
0 € / ml

Detersivo Piatti Gel
agli Agrumi Dual

Power 1 l

-32%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.88 €
11.29 € / l

Cura Tende 2

-18%

Confezione 100 ml

2.85 €  2.43 €
28.5 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-14%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.37 €
0.77 € / pz

Spugna Doppiouso
Spontex 2 Pz

-11%

Confezione 1 panno

3.13 €  2.64 €
3.13 € / pz

Vetri Panno
Microfibra 1 Pz

-15%

Confezione 1 panno

3.49 €  3.17 €
3.49 € / pz

Morbido Panno
Catturapolvere in
Microfibra 1 Pz

-9%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Sacchi per Rifiuti
Secchi 70x110 Cm -

10 Pz

-20%

Confezione 1 pz

3.49 €  2.75 €
3.49 € / pz

Sacchi Rifiuti Umidi
con Maniglie 43x45

Cm - 15 Pz

-21%

busta 20sac

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Noprofumata 70x110
Rot

-20%

Confezione 57 g

2.92 €  2.54 €
51.23 € / kg

Cura Lavastoviglie a
Carico Pieno

-13%

Pulizia della Casa
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Confezione 56 fogli

6.35 €  4.87 €
0.16 € / pz

Fogli Salva i Colori
56 Pz

-23%

Confezione 1 l

2.11 €  1.58 €
2.11 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-25%

Confezione 750 ml

4.4 €  3.49 €
5.87 € / l

Lavatrice Anticalcare
+ Elimina Odori

-20%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.37 €
2.25 € / l

Brilla Vetri 3 in 1

-18%

Confezione 750 ml

1.79 €  1.47 €
2.39 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-17%

confezione 250ml

2.75 €  2.54 €
0.01 € / ml

Cura Lavastoviglie
Pril 250 Ml

-7%

Confezione 100
guanti8.26 €  5.78 €

8.26 € / pz

Lattice Monouso 7-
7½ Medi

-30%

confezione 2 pezzi

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Strofinetto Verde

-10%

Confezione 1 pz

2.53 €  1.89 €
2.53 € / pz

Kit Catturapolvere
con 5 Piumini

Splendid

-25%

Confezione 100
guanti8.26 €  5.78 €

8.26 € / pz

Lattice Monouso 8-
8½ Grandi

-30%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Guanti Silky Misura
Grande

-23%

pack

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Scopa con Paracolpi
per Interni

-20%
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Confezione 400 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

L'originale
Stuzzicadenti 400 Pz

-19%

Imballaggio 6
maxirotoli9.43 €  6.35 €
9.43 € / pz

Quanto Basta 6 Pz

-32%

confezione 540.0 g

2.96 €  2.64 €
0.01 € / g

Vit Asciugatutto 3
Rotoli

-10%

Imballaggio 4 rotoli

2.85 €  2.53 €
2.85 € / pz

Asciugatutto 2 Veli

-11%

Confezione 20
sacchetti1.33 €  1.07 €
1.33 € / pz

Sacchetti Freezer
Medi 23x32 Cm 20

Pz

-19%

Confezione 50 pezzi

2.53 €  2 €
2.53 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri 200cc

50 Pz

-20%

confezione

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Mestolo Nylon*sx

-24%

confezione

10.59 €  7.94 €
10.59 € / pz

Spatola M/uso Nylon
C/bordi Silicone*sx

-25%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Cucchiaione
Nylon*sx

-24%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Paletta Lasagne
Nylon*sx

-24%

confezione 0.0 pz

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Paletta Farfalla
Nylon*sx

-24%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Palafritto Nylon*sx

-24%

Accessori Casa e Cucina
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confezione

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Schiumarola
Nylon*sx

-24%

confezione

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Servispaghetti
Nylon*sx

-24%

confezione

5.29 €  3.97 €
5.29 € / pz

Cucchiaio Riso
Nylon*sx

-24%

confezione

7.2 €  5.4 €
7.2 € / pz

Scola e Friggi
Nylon*sx

-25%

confezione

6.67 €  5.01 €
6.67 € / pz

Pinza Maxi M/uso
Nylon*sx

-24%
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Imballaggio 1000 g

9 €  7.41 €
9 € / kg

Aroma Italiano
Deciso 4 x 250 g

-17%

Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Confezione 34.4 g

4.55 €  4.23 €
133.82 € / kg

Herbal Collection
Organic 5 x 4 Bustine

34,4 g

-7%

Confezione 44 g

3.7 €  2.53 €
84.09 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-31%

Confezione 35 g

3.7 €  2.53 €
105.71 € / kg

Keep Calm Infuso
Biologico di

Camomilla, Cyclopia
e Cannella 20

Bustine

-31%

Confezione 38 g

3.7 €  2.53 €
97.37 € / kg

Cupper After Dinner
Mints Infuso

Biologico Doppia
Menta e Finocchio,
Tisana Digestiva 20

Bustine

-31%

Confezione 20 g

5.18 €  4.23 €
259 € / kg

Night Time Organic
20 Herbal Tea

Sachets

-18%

Confezione 400 g

21.09 €  15.79 €
52.73 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* 80 x 5 g

-25%

Confezione 576 g

21.09 €  15.79 €
36.61 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 80 x 7,2 g

-25%

Confezione 40g

5.18 €  4.23 €
129.5 € / kg

Pukka Feel New

-18%

Confezione 630 g

21.09 €  15.79 €
33.48 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Nescafé Dolce
Gusto* 90 x 7 g

-25%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 153 g

9 €  7.94 €
58.82 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-11%

Confezione 153 g

9 €  7.94 €
58.82 € / kg

Espresso Classico
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-11%

Confezione 153 g

9 €  7.94 €
58.82 € / kg

Espresso 100%
Arabica Capsule

Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-11%

Confezione 153 g

9 €  7.94 €
58.82 € / kg

Espresso Ristretto
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-11%
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Confezione 500 ml

3.17 €  2.53 €
0.01 € / ml

Hygieneplus Lettiera
+ Sana

-20%

Confezione 2 kg

4.87 €  3.81 €
0 € / g

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino

-21%

Confezione 120 g

10.49 €  8.37 €
87.42 € / kg

Gamberetti Secchi
per Taratarughe

d'Acqua

-20%

Confezione 600 g

3.5 €  2.85 €
5.83 € / kg

2 Paté con Salmone
2 Paté con

Selvaggina 2 Paté
con Manzo e Cuore 6

x 100 g

-18%

Confezione 600g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Rotoloni Bufalo
Aromatizzati per Cani

-20%

Confezione 300 g

1.58 €  1.26 €
5.27 € / kg

Daily Menu Cane
Manzo/pat.G300

-20%

Confezione 300 g

1.58 €  1.26 €
5.27 € / kg

Cibo Cani Tacchino e
Zucchine Daily Almo

Nature 300 g

-20%

Confezione 2 kg

4.87 €  3.81 €
0 € / g

Adult Croccantini con
Salmone

-21%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker + Miele &
Sesamo Pappagallini

Ondulati 2 Pezzi

-22%

Confezione 7.5 kg

30.63 €  21.09 €
4.08 € / kg

Dog Medium Maxi
+10kg Adulto 1-7
Anni Pollo 7,5 Kg

-31%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker + Miele &
Sesamo Canarini 2

Pezzi

-22%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker Original +
Miele & Sesamo
Uccelli Esotici 2

Pezzi

-22%

Amici Animali
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pack

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Bestbone Osso di
Prosc Med

-30%

Confezione 100 g

0.9 €  0.73 €
0.01 € / g

Unico Delicato Patè
Agnello

-18%

Confezione 100 g

0.9 €  0.73 €
0.01 € / g

Unico Delicato Patè
Tacchino

-18%

pack

5.83 €  4.66 €
5.83 € / pz

Playtime Elefante,
Safari Line 1 Pz

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.75 €
3.17 € / pz

40salv.talco Best Fr

-13%

Confezione 400 g

2.85 €  2.43 €
0.01 € / g

Dual Nature Adult
Salmon

-14%

Confezione 400 g

2.85 €  2.43 €
7.13 € / kg

Dual Nature Adult
Chicken

-14%

Confezione 300 g

1.58 €  1.26 €
5.27 € / kg

Daily Adult Dog con
Merluzzo e Fagiolini

-20%

Confezione 3 pipette
da 1,34 ml11.55 €  9.01 €
11.55 € / pz

Fiprovit 134mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Media Fipronil 3 x

1,34 Ml

-21%

confezione 800g

6.25 €  4.98 €
7.81 € / kg

Crocchette Vegetal
Attivo Mini

-20%

Confezione 3 pipette
da 0,50 ml8.37 €  6.35 €
8.37 € / pz

Fiprovit 50mg
Soluzione Spot-on

per Gatti Fipronil 3 x
0,50 Ml

-24%

Confezione 3 pipette
da 0,67 ml10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Fiprovit 67mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Piccola Fipronil 3 x

0,67 Ml

-20%
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Confezione 400 g

6.35 €  5.29 €
15.88 € / kg

Torta Tiramisù

-16%

1 pezzi 150 g

3.49 €  1.79 €
23.27 € / kg

Prontofunghi Funghi

-48%

Confezione 245 g

6.31 €  4.66 €
25.76 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-26%

Confezione 240 g

5.82 €  4.34 €
24.25 € / kg

Fish Bar Fiori di
Merluzzo d'Alaska in

Pastella

-25%

Confezione 225 g

2.96 €  2.54 €
13.16 € / kg

Pizza alla Pala
Rucola e Pomodori

Svila 225 g

-14%

Confezione 240 g

2.96 €  2.54 €
12.33 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-14%

Confezione 220 g

2.96 €  2.54 €
13.45 € / kg

Margherita Surgelata

-14%

Confezione 220 g

2.96 €  2.54 €
13.45 € / kg

4 Formaggi Surgelata

-14%

Confezione 227 g

4.97 €  3.7 €
21.89 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger

-25%

Confezione 450 g

4.55 €  2.54 €
10.11 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-44%

Confezione 227 g

4.97 €  3.7 €
21.89 € / kg

Fish Bar 2 Fish &
Chips Burger

-25%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-16%

Surgelati e Gelati
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Confezione 600 g

3.98 €  2.01 €
6.63 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-49%

Confezione 670 g

5.29 €  2.96 €
7.9 € / kg

I Tranci Salame
Pizza Surgelata 2

Tranci

-44%

Confezione 200g

5.29 €  4.44 €
26.45 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-16%

Confezione 125 g

2.11 €  1.9 €
16.88 € / kg

5 Bastoncini con
Filetti di Merluzzo

-9%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Minestrone Classico

-19%

Confezione 240 g

4.12 €  2.74 €
17.17 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-33%

Confezione 360 g

3.7 €  3.17 €
10.28 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-14%

Confezione 360 g

3.7 €  3.17 €
10.28 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-14%

Confezione 450 g

3.01 €  1.58 €
0.01 € / g

Fantasia dell'Orto
Surgelati

-47%

Confezione 240 g

4.12 €  2.74 €
17.17 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-33%

Confezione 400g

8.89 €  6.13 €
22.23 € / kg

Calamaro Atlantico

-31%

Confezione 200 g

4.02 €  3.17 €
20.1 € / kg

Era Ora Alici Panate

-21%
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Confezione 100 g

2.65 €  2 €
26.5 € / kg

Vinavil

-24%

confezione 0.0 pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Evidenziatore Giallo
Stabilo Boss 2 Pz

0%

Confezione 1pz

2.96 €  2.64 €
2.96 € / pz

Stabilo Neon
Yellow,green,pink

-10%

confezione 0.0 pz

0.63 €  0.42 €
0.63 € / pz

Busta in Polipropilene
A5 Monocromo

-33%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Bl 2 Boss,
Giallo/verde

0%

Confezione 21 g

2.43 €  2.11 €
115.71 € / kg

Stic Renature

-13%

Confezione 1pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Evidenziatore X2
Giallo/a Ranci

0%

Confezione 1pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Evidenziatore Mini
Stabilo Boss 3 Pz

-9%

Confezione 4pz

1.16 €  1.05 €
0.29 € / pz

Matite Spar Office

-9%

Cartoleria
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Confezione 200 g

3.28 €  2.86 €
16.4 € / kg

Burger Vegetale alle
Melanzane

-12%

Confezione 200 g

4.65 €  3.59 €
23.25 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure

-22%

Confezione 175 g

4.23 €  3.59 €
24.17 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

-15%

Confezione 230 g

3.38 €  2.85 €
14.7 € / kg

Greek White Panetto

-15%

confezione 150.0 g

2.43 €  2.07 €
0.02 € / g

Salsa Hummus Aperit
Gr.150

-14%

confezione 200g

3.28 €  2.86 €
0.02 € / g

Tofu Fume'Animaveg
Bio

-12%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Burger - Bio
Spinaci 2 x 80 g

-20%

confezione 160.0 g

3.17 €  2.53 €
0.02 € / g

Burger Classico Bio
Veggie Despar 160 g

-20%

Confezione 200 g

3.49 €  2.54 €
17.45 € / kg

Veggie Polpettine
Vegetali Surgelate

-27%

Confezione 150 g

2.53 €  2 €
16.87 € / kg

Veggie Burger
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 75 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Veggie Seitan e
Funghi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-16%

Confezione 200 g

2.44 €  2.11 €
12.2 € / kg

Veggie Tofu - Bio al
Naturale 2 x 100 g

-13%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 200 g

3.28 €  2.54 €
16.4 € / kg

Veggie Cotolette
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 100 g

-22%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Burger - Bio
Ceci 2 x 80 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Veggie Tofu, Olive e
Capperi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-16%

Confezione 180 g

5.18 €  4.65 €
28.78 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-10%

Confezione 140 g

2.96 €  2.33 €
21.14 € / kg

Per Burger Fette 7 x
20 g

-21%

Confezione 180 g

4.23 €  3.07 €
23.5 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggi (2 Pezzi)

-27%
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Confezione 500 g

2.53 €  2.28 €
5.06 € / kg

Farina Bio

-9%

Confezione 500 g

2.53 €  2.22 €
5.06 € / kg

Farina di Farro Spelta

-12%

Confezione 500 g

2.22 €  1.86 €
4.44 € / kg

Farina Fumetto di
Mais

-16%

Confezione 1000 g

1.69 €  1.48 €
1.69 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero

Integrale le Selezioni
Molino Rossetti 1 Kg

-12%

Confezione 1000 g

2.43 €  2.07 €
2.43 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero Tipo 1
le Selezioni Molino

Rossetti 1 Kg

-14%

Confezione 200 g

3.17 €  2.32 €
15.85 € / kg

Zàini Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 200 g

-26%

Confezione 180 g

3.06 €  2.32 €
17 € / kg

Gocce di Cioccolato
Bianco Zaini 180 g

Busta

-24%

Confezione 1000 g

1.47 €  1.32 €
1.47 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-10%

Confezione 180 g

2.64 €  2.32 €
14.67 € / kg

Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 70% Cacao

-12%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.26 €
1.58 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-20%

confezione 1000g

2.43 €  2.11 €
0 € / g

Farina Bio di Grano
Tenero Tipo 2 le
Selezioni Molino
Rossetto 1 Kg

-13%

Confezione 6 uova

2.32 €  2 €
2.32 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche da

Allevamento a Terra l

-13%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 350 g

2.49 €  2.11 €
7.11 € / kg

Crostata alla Ciliegia

-15%

Confezione 500 g

2.32 €  2 €
4.64 € / kg

Albume d'Uovo da
Allevamento a Terra

-13%

Confezione 250 g

0.69 €  0.52 €
2.76 € / kg

Semolino

-24%

confezione 1000.0 g

2.11 €  1.79 €
2.11 € / kg

Farina di Riso Favero
1 Sacco Kg 1 1

Confezione

-15%

Confezione 900 g

3.66 €  2.85 €
0 € / g

Farina d'Avena
Molino Rossetto

-22%

confezione 200.0 g

3.28 €  2.86 €
3.28 € / pz

Pasta Madre
Essiccata con Lievito

Biologica 200 g

-12%

Confezione 400 g

3.7 €  2.96 €
9.25 € / kg

Pro+ Pizza +
Proteine

-20%

Confezione 300 g

3.66 €  3.17 €
12.2 € / kg

Pro+ Brownies +
Proteine

-13%

Confezione 58 g

1.69 €  1.27 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Cho Amb 58

-24%

Confezione 55 g

1.69 €  1.27 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Van Amb 55

-24%
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Confezione 615 g

3.55 €  2.96 €
9.34 € / kg

Pesche Italiane allo
Sciroppo

-16%

Confezione 230 g

4.02 €  3.17 €
0.02 € / g

Carciofi Grigliati 230
g

-21%

Confezione 500g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Datteri Ramati

-14%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

I Semi Tostati Semi
di Sesamo Tostati

Bio

-25%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

I Semi Tostati Semi
di Zucca Tostati Bio

-25%

Confezione 200g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

1 pezzo

1.43 €  0.48 €
3.18 € / kg

Lattuga Trocadero

-66%

1 pezzo

1.19 €  0.71 €
2.64 € / kg

Lattuga Gentile

-40%

Confezione 250 g

1.37 €  1.16 €
5.48 € / kg

Era Ora Carote
Tagliate a Rondelle

-15%

confezione 80.0 g

1.69 €  1.05 €
0.02 € / g

Rucola Bio Despar
80 g

-37%

confezione 80g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / g

Valerianella Biologica

-33%

Confezione 175g

1.79 €  1.37 €
10.23 € / kg

Insalata Cuore di
Scarola

-23%

Frutta e Verdura
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Confezione 250g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Datteri Deglet Nour

-33%

confezione 200g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Cipollotti Valfrutta
200 g

-33%

1 pezzo

0.95 €  0.63 €
3.17 € / kg

Pere Williams
Bianche

-33%

Confezione 500g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Limoni Bio

-33%

Confezione 200 g

1.9 €  1.05 €
9.5 € / kg

Era Ora Gran Poker

-44%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Era Ora Cuori di
Lattuga

-25%

Confezione 0.80 kg

2.64 €  2.11 €
3.3 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Mele

Biologiche Golden
Delicious 0,80 Kg

-20%

Confezione 175 g

3.17 €  2.11 €
18.11 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Mix di Frutta

Secca

-33%

Confezione 250 g

3.49 €  2.64 €
13.96 € / kg

Vital Prugne con
Nocciolo

-24%

confezione 2000g

2.43 €  1.05 €
0 € / g

Mele Golden s
Budget Despar 2 Kg

-56%

Confezione 2kg

2.85 €  1.05 €
1.43 € / kg

Mele Red Delicious

-63%

1 pezzo

0.64 €  0.32 €
3.2 € / kg

Zucchine Verdi

-50%
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Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-49%

Imballaggio 320 g

20.99 €  10.59 €
65.59 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-49%

Imballaggio 320 g

20.99 €  10.59 €
65.59 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-49%

Imballaggio 190 g

9.53 €  4.77 €
50.16 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-49%

Confezione 160 g

3.7 €  2.11 €
23.13 € / kg

Ovetti Assortiti

-42%

Imballaggio 150 g

13.24 €  6.35 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-52%

Confezione 180 g

4.23 €  2.64 €
23.5 € / kg

Ovetti Arcobaleno

-37%

Imballaggio 150 g

13.24 €  6.35 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-52%

Imballaggio 240 g

12.61 €  6.3 €
52.54 € / kg

Uovo Latte Nerf

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

confezione 90g

7.41 €  3.71 €
0.08 € / g

Dolce Bouquet
Cioc.D.V Gr 90

-49%

Confezione 150 g

4.76 €  2.39 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-49%

Specialità Pasquali
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Confezione 120 g

2.11 €  1.06 €
17.58 € / kg

Ovetti Etneo

-49%

Confezione 120 g

2.11 €  1.06 €
17.58 € / kg

Ovetti il Fondente

-49%

Confezione 125 g

1.58 €  0.8 €
12.64 € / kg

Ovetti Ripieni Ovetti
di Cioccolato al Latte
Ripieni con Crema al

Latte

-49%

confezione 150g

8.47 €  4.24 €
0.06 € / g

Nido C/ovetti
Dolc.Venez. Gr.150

-49%

Confezione 40g

3.17 €  1.59 €
79.25 € / kg

Ovetto Bonsai
Cioccolato al Latte

-49%

Imballaggio 210 g

9.43 €  4.71 €
44.9 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-50%

confezione 40g

2.64 €  1.33 €
66 € / kg

Ovetti e Campanelle
al Latte

-49%

Confezione 125 g

1.58 €  0.8 €
12.64 € / kg

Ovetti Ripieni Ovetti
di Cioccolato al Latte
Ripieni con Crema

alla Nocciola

-49%

confezione 100.0 g

7.41 €  3.71 €
74.1 € / kg

Del.floreali D.Venezia

-49%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-47%

Imballaggio 190 g

10.49 €  5.24 €
55.21 € / kg

Uovo Latte Minions

-50%

Confezione 180 g

5.29 €  2.65 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-49%
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Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 250 g

1.95 €  1.58 €
0.01 € / g

Wurstel Wudy Grill

-18%

Confezione 180 g

3.34 €  2.96 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-11%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.17 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-37%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-33%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.96 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.93 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-32%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

Vaschetta 0.200 kg

3.49 €  2.22 €
0.02 € / g

Hamburger con Pollo
e Tacchino 0,200 Kg

-36%

Vaschetta 0.400 kg

6.03 €  4.97 €
15.08 € / kg

Salsicce con Pollo e
Tacchino 0,400 Kg

-17%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.600 kg

10.59 €  8.47 €
17.65 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-20%

confezione 300g

4.76 €  3.17 €
15.87 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-33%

Confezione 1pz

6.25 €  5.19 €
6.25 € / pz

Tartare di Tonno Atp

-16%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.65 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-34%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.65 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-34%

Vaschetta 0.250 kg

5.57 €  4.98 €
22.28 € / kg

Qualità 10+ Gran
Filetto Impanato

0,250 Kg

-10%

A peso

3.98 €  3.15 €
13.27 € / kg

Orata Croazia

-20%

1 pezzo circa 800g

6.52 €  5.25 €
8.15 € / kg

Suino Stinchi
Affumicati senza

Cotenna

-19%

Confezione 100 g

7.3 €  6.56 €
73 € / kg

Premium Pesce
Spada Affumicato

-10%

Confezione 280g

5.29 €  4.23 €
18.89 € / kg

Hamburger di
Scottona ai Funghi

Porcini

-20%

700g

9.26 €  7.4 €
13.23 € / kg

Arrosto di Lonza

-20%

Confezione 770g

4.65 €  3.91 €
6.04 € / kg

Cotolette con Spinaci
Famiglia

-15%
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